счетах в сумлrе 1 697 015-00 (oDaH lпuJutuot uлесmьсоm dевяносmо сел4ь mысяч пяmнаlщаmь)
леев,в том числе:

ра:}дел 01.11 кЗаконодательные и испоJIнительные органы) 03.01 кОсуществление

управления> 00005 <,Щеятельность местных исполнитольньIх органов)) код учреждения
11167 - увеличить на сумму 10 320-00 (десять тысяч триста двадцать) леев
(поощрение служацих Примарии по резупьтатаI\d работы в2022 году (4 чел. х 2 000 леев) с

учетом отчислений в социальный фо"д 29%);

раздел 01.33 <Прочие общие услуги> 03.02 <Вспомогательные услуги lrо осуществлению

управпения> 00009 кВспомогательные услуги) код учрещдения 111б7 - увеличить на
сумму 133 210-00 (сто тридцать три тысячи двести десять) леев (оказание финансовой
помощи Щентру ",Щающий надежду", не исполнено решение МС Jф15/8 от 1З.12.2022 года

- 14 850-00 пеево оплата услуг менеджера и бухгалтера с учетом отчислений в социальный

фонд 29О/о в p€ll\{Kax реализации проекта <Мэры за экономическиЙ рост) - 103 200-00 пеев,

[...]

учетом отчислений в социальный фонд 29% - 5 160-00 леев, оказание финансовой помощи
Чадыр-Лунгскому районному Союзу ветеранов войны в Афганистане - 10 000-00 леев);

раздел 06.40 кОсвещение упиц) 75.05 <Уличное освещение)) 00319 кГосударствонные
инвестиционные проекты) код учреяцения 111б7 - увеличить на сумму 374 800-00
(триста семьдесят четыре тысячи восемьсот) леев (контрибуция в рамках проекта
строительства фотогальванической электростанции мощностью 330 kW мун. Чадыр-
Лунга, ул. Молодежн€uI, 5/2, проект/программа кЕвропейское сепо>);

раздел 0б.40 кОсвещение улиц) 75.05 <<Уличное освощоние) 00335 кОсвещение улиц)
код учреждения 111б7 - увеличить на сумму 663 287-00 (шестьсот шестьдесят три
тысячи двести восемьдесят семь) леев (услуги технадзора по строительству

фотогальванической электростанции мощностью 330 kW мун. Чадыр-Лунга,

ул. МополежнЕuIо 5l2 - 50 000-00 леев, реконструкция уличного освещения и обl^rение

персонала в palvlкax реапизации проекта <Мэры за экономический рост) - 61З 287-00 леев);